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کاتی   ایران و آمریکا برای اینکه به یک توافق طرفینی برسند باید به اشترا
دست یابند که با توجه به شــرایط کنونی و خواسته‌های هر دوطرف بعید 
به نظر می‌رسد که حداقل در شرایط کنونی توافقی صورت گیرد. هرچند که 

ایران و آمریکا هر دو از تمایل به رسیدن به توافق  ...

ایران و آمریکا؛ توافق یا جنگ؟

 دفتر بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی اخیرا برخلاف عرف 
دیپلماتیک با انتشار بیانه‌ای مدعی شد که نتانیاهو در جریان جنگ آمریکا 
و اسرائیل علیه ایران به‌صورتی محرمانه از ابوظبی پایتخت سیاسی امارات 

متحده دیدار و با رئیس دولت امارات متحده گفت‌وگو کرد. 

تیر خلاص نتانیاهو به امارات

 امیرعلی ابوالفتح 
    تحلیلگر مسائل بین‌الملل

 حسن هانی‌زاده
 تحلیلگر مسائل بین‌الملل

صفحه 2

آرمان ملی:آرمــان ملی: تحــولات پیرامون تهــران و واشــنگتن همچنان 
پایدار و ادامه‌دار پیش می‌رود و طرفین با اظهارنظرات متفاوت به دنبال 
دســت یافتن به راهکار و راه حلی برای رســیدن به توافق هستند. ترامپ 

بارها آشکارا از تمایل خود برای رسیدن به توافق با ایران سخن گفته است، 
البته توافقی که مدنظر خود او است نه توافق منصفانه و عادلانه با ایران. 

کره و  ... اما در طرف مقابل ایران همچنان که بر مذا

گزارش »آرمان ملی«از  تحولات پیرامون تهران  و    واشنگتن

آمریکا  اسقاط تحریم‌های نفتی ایران را پذیرفت

سخنگوی دولت: 

 وظیفه حکمرانی خوب شنیدن صدای مردم است

صفحه 3

صفحه 2

»آرمان ملی« عملکرد صداوسیما و تاثیر آن در جامعه را بررسی می‌کند

بازی‌های جناحی؛ تخریب انسجام ملی
       محمد مهاجری:صداوسیما خود را به مردم پاسخگو نمی‌داند

مسعود پزشکیان:

گر گفت و گو نکنیم چه کنیم؛ تا آخر دعوا کنیم؟ گر گفت و گو نکنیم چه کنیم؛ تا آخر دعوا کنیم؟ا ا

ادامه در همین صفحههمین صفحه صفحه2

آرمان ملی:  قطــع بیش از دو مــاه و اندی اینترنــت در جامعه و در کنار آن بازگشــایی 
اینترنت با طرح عجیبی به اسم اینترنت پرو موجبات نارضایتی گسترده مردم را فراهم 

کرده است. به هر میزانی هم که دولتمردان از شخص رئیس‌جمهور گرفته تا  ...
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تیر خلاص نتانیاهو به امارات

آرمان ملی: تحولات پیرامون تهران و واشنگتن همچنان پایدار و ادامه‌دار پیش 
می‌رود و طرفین با اظهارنظرات متفاوت به دنبال دست یافتن به راهکار و راه حلی 
برای رســیدن به توافق هســتند. ترامپ بارها آشــکارا از تمایل خود برای رسیدن به 
توافق با ایران ســخن گفته اســت، البتــه توافقی کــه مدنظر خود او اســت نــه توافق 
کره و رسیدن  منصفانه و عادلانه با ایران. اما در طرف مقابل ایران همچنان که بر مذا
کید می‌کنــد و آمادگــی صددرصدی خــود را برای جنگ نیــز حفظ کرده  به توافــق تا
است. این در حالی است که رســانه‌های غربی روایت‌های متفاوتی از شرایط میان 
تهران و واشنگتن ارائه می‌دهند. چنانکه باوجود اینکه گفته می‌شد آمریکا در جریان 
کرات با لغو برخی تحریم‌های نفتی ایران موافقت کرده، یک مقام آمریکایی گفته  مذا
هیچ گونه لغو تحریمی رایــگان و بدون اقدام متقابل از ســوی ایــران انجام نخواهد 
شد. از طرفی العربیه از پیشنهاد ایران مبنی بر آتش‌بس چندمرحله‌ای و بلندمدت 
و بازگشــایی تدریجــی و ایمن تنگه هرمز خبر داده اســت. چــه اینکه در ایــن طرح از 

پذیرش تعلیــق در برخی موضوعات هســته‌ای به‌جای برچیــدن کامل فعالیت‌ها، 
انتقال مشــروط اورانیوم غنی‌شــده بــه روســیه به‌جای آمریــکا و جایگزینــی غرامت 
با تســهیلات اقتصادی بحث شــده اســت. این پیشــنهاد بر ضــرورت تضمین‌های 
کستان و عمان  بین‌المللی، تفکیک مسیر دریایی از پرونده هسته‌ای و نقش‌آفرینی پا
کید دارد. این در حالی اســت که خبرگزاری  در مدیریت تنش‌های تنگه هرمــز نیز تأ
رویترز روز دوشنبه به نقل از یک فرد که او را مقام ارشد ایرانی معرفی کرد، مدعی شد 
که دولت دونالد ترامپ تنها آزادســازی یک‌چهارم از دارایی‌های بلوکه‌شــده تهران 
را پذیرفته اســت. رویترز به نقل از یک منبع ایرانی نوشــت: پیشــنهاد اصلاح‌شــده 
تهران خواستار پایان دائمی جنگ، لغو تحریم‌ها و لغو محاصره است. تهران پرونده 
هســته‌ای خود را در مراحل بعدی مورد بحث قــرار خواهد داد. تهران از واشــنگتن 
خواســتار آزادســازی تمام دارایی‌های مسدودشــده اســت. منبــع ایرانی بــه رویترز 
کرات جــاری، از جمله در مورد بحث هســته‌ای،  گفته اســت: ایالات متحده در مذا

کستان اعلام  انعطاف‌پذیری نشان داده اســت. در چنین شرایطی نخســت‌وزیر پا
کرد: تلاش‌های میانجیگری برای دستیابی به توافق بین آمریکا و ایران ادامه دارد. 

کرات پایان جنگ   پیشرفت در مذا

کره کننــده پایان جنگ گفت پــس از چند دور  گاه نزدیــک به تیم مذا  یک منبع آ
تبادل متن بیــن ایــران و آمریکا، متن‌هــای دو طرف دربــاره پایان جنــگ به یکدیگر 
نزدیک شده است. بر این اساس، طرف آمریکایی اعلام پایان فوری جنگ در همه 
کید کرده  جبهه‌ها را پس از امضای یادداشــت تفاهم پذیرفته است. ایران پیشتر تا
بود جنگ باید در همه جبهه‌ها از جمله لبنان پایــان پذیرد و متن جدید ایران هم 
کرات در حالی رخ داد که آمریکا با این  بر همین موضوع استوار است. پیشرفت مذا
ماده موافق است و اعلام کرده پایان این جنگ پس از امضای یادداشت تفاهم اعلام 
می‌شــود و در طول ۳۰ روز درباره ترتیبات آن و شروع نشــدن مجدد جنگ گفت‌وگو 

خواهد شد. 

ادامــه یادداشــت /انتشــار ایــن خبــر ضمــن اینکه 
شــگفتی و خشــم مقامات امــارات را برانگیخت 
نارضایتــی و خشــم نخبــگان جهــان عــرب و 
ملت‌های اســامی را به همراه داشــت. بسیاری 
کیــد دارنــد در حالــی  از نخبــگان ملت‌هــای اســامی تا
که ایران بــه دلیــل حمایت و جانبــداری از ملــت مظلوم 
فلسطین مورد هجوم مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی 
قــرار گرفته دیــدار بنیامیــن نتانیاهــو از ابوظبــی خیانت 
آشــکار حــکام امــارات بــه آرمــان ملــت فلســطین تلقــی 
می‌شــود. گزارش‌هــای بعــدی نیــز نشــان داد کــه وزیــر 
جنــگ، رئیس ســتاد ارتش و رئیس ســازمان تروریســتی 
و جاسوســی موســاد رژیــم صهیونیســتی در اوج جنــگ 
تحمیلــی مشــترک آمریــکا و اســرائیل علیــه ملــت ایــران 
به‌صورتی محرمانه از امارات متحده دیدار کردند. در این 
دیدار مقامات امنیتی و نظامی رژیم اسرائیل در خصوص 
نحــوه اســتفاده نظامــی و لجســتیکی از اراضــی امــارات 
متحده برای حمله هوائی به ایران با مقامات این کشور 
گفت‌وگوهائی انجام دادند. گفته می‌شود هواپیماهای 
امارات متحده با کمــک خلبانان رژیم صهیونیســتی در 
حمله به پالایشــگاه‌ها و پایانه‌های دریائــی جزایر لاوان، 
قشم و لارک مشارکت داشتند. افشای خبر دیدار نتانیاهو 
از ابوظبی کــه به ادعای رســانه‌های رژیم صهیونیســتی 
با اســتقبال گســترده مقامات دولت امارات همراه بوده 
با هدف ایجــاد تقابل نظامی بین ایــران و امارات صورت 
کنون مقامات جمهوری اسلامی در حال  گرفته اســت. ا
بررســی جزئیات دیدار نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی 
از ابوظبی و اســباب و دلایل مشــارکت امــارات در جنگ 
تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران هستند.  
گر ایــن گزارش‌ها دقیق و مســتند باشــد طبیعتــا ایران  ا
پاســخ کوبنــده‌ای بــه ماجراجوئی‌هــای حــکام امــارات 
خواهد داد زیرا حق قانونی و شرعی ایران است که کانون 
توطئه را با اســتفاده از هر ابزاری نابود ســازد. متاســفانه 
حکام دولــت امــارات متحــده در طــول ســال‌های اخیر 
بدون توجه به حجم کوچک سیاسی و جغرافیائی خود 
وارد فضائی شده که این فضا متناسب با جایگاه شکننده 
این کشــور نیســت. دخالــت تخریبــی ابوظبــی در یمن، 
سوریه، لبنان، ســودان، عراق و ســومالی نشان می‌دهد 
که دولت امارات در شــکل‌گیری و عملیاتی شــدن نقشه 
شوم رژیم صهیونیستی برای تسلط بر مقدرات ملت‌های 
اســامی و عربی ایفای نقــش می‌کند. اختــاف نظر بین 
امارت‌های کوچک تشکیل دهنده دولت امارات متحده 
و شکاف عمیق در دیدگاه‌های سیاسی برخی کشورهای 
عضو شــورای همــکاری خلیــج فارس بــا ابوظبی نشــان 
می‌دهد که دولت امارات مسیری تخریبی و غیر سازنده 
علیــه ملت‌های اســامی و عربــی در پیش گرفته اســت. 
گر چه جمهــوری اســامی در برابر روش‌هــای تهاجمی  ا
دولت امارات اقدامی شــتاب زده انجام نخواهد داد، اما 
در صورتی که حکام این کشور آســیب‌پذیر همچنان به 
سیاست‌های تخریبی خود علیه ایران و محور مقاومت 
ادامه دهد، ایران در زمان و مکان مناســب پاســخ لازم را 

خواهد داد.

»آرمان ملی« از تحولات پیرامون ایران و آمریکا گزارش می‌دهد

آمریکا اسقاط تحریم‌های نفتی ایران را پذیرفت

جلال رشیدی کوچی در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:

  اینترنت پرو   اینترنت پرو 
تصمیم کاملا اشتباهی بودتصمیم کاملا اشتباهی بود

رئیس‌جمهور در گردهمایی روابط عمومی‌های دســتگاه‌های اجرایی کشــور با 
عنــوان »راویان ایران« بیــان کرد: من خودم هم‌ نمی‌دانســتم که کجــا دارم ‌می‌آیم. 
یکباره من را به اینجا آوردند. ولی جای خوبی آمدم. مدام‌ می‌گویم‌ پروتکل‌ها را با ما 
عملیاتی نکنید. وظیفه داریم در خدمت مردم باشیم. تا جایی که نفس می‌کشیم 
گر بخواهیم قایم  خدمتگزار مردم هستیم. اینکه آدم شهید شود فوز بزرگی است. ا
شویم اصلا چرا می‌جنگیم. مسعود پزشــکیان گفت:  ناجوانمردانه آمدند رهبر ما را 
شــهید کردند.‌ فرماندهان، وزرا و دانشــمندان و دانش‌آموزان ما را زدند. دنیایی که 
ادعای حقوق بشر و قوانین می‌کند که در رسانه می‌شنویم فقط نظاره‌گر بودند. یک 
عده ایرانی که نمی‌توان به آنها ایرانی گفت تشــویق کردند. وی تصریح کرد: ممکن 
است ما باهم‌ اختلاف داشته باشیم، اما هیچ وجدان بیداری نمی‌تواند بپذیرد که 
یک قدرتی بیاید و بچه‌های بی‌گناه را با بمب به شــهادت برســاند. دیدیــم در عزه و 
فلسطین چه جنایت‌هایی کردند و رسانه‌های آمریکایی مدام توجیه می‌کنند که از 
خود دفاع می‌کنند. می‌خواستند سه روزه نظام جمهوری اسلامی را سرنگون کنند 
کید کرد:  اما امروز نقشــه کشــیدند که با اختلاف افکنی پیش بروند. وی در ادامه تا
حتما گرانی خواهیم داشت. یک عده بلند می‌شوند و می‌گویند چرا گرانی داریم. از 
همین صداها شروع می شود. ما می‌جنگیم و باید سختی آن را بپذیریم. باید برای 
هدف خود تلاش کنیم. نمی‌شود هم خدا را خواست و هم خرما را.  باید این‌نگاه را در 
ذهن ایران زنده کرده و از هر صدایی که تفرقه ایجاد می‌کند بپرهیزیم. رئیس‌جمهور 
ادامه داد: اینگونه نیست که ما صدمه ندیدیم. وزرا و کارشناسان ما شبانه روز سر کار 
هســتند. در تمام این مدت حتی یک روز تعطیلی نرفتیم. برای عزت ایران تا جای 
کی از شــهادت نداریم. باید حالت جنگی به خود  کاری خواهیم کرد و با ممکن فدا

بگیریم. ۲۳۰ میلیون مترمکعــب گاز ما را زدند، نیروگاه، پتروشــیمی و فولاد مبارکه ما 
را زدند.‌ نمی‌توان ادعا کرد که هیچ مشــکلی نداریم و آنان در حال نابودی هستند. 
کید بر لــزوم صداقت با جامعــه گفت: نمی‌توان گفت دشــمن در  رئیس‌جمهور با تا
حال نابودی اســت و ما در حال شکوفایی. آنها مشــکل دارند ما هم مشکل داریم. 
ما به هیچ وجه سر خم نخواهیم کرد. عزت و سربلندی کشور را قربانی راحت طلبی 
و دنیای خود نخواهیم کرد ولــی باید با تدبیر مملکــت را اداره کنیم. باید دســت به 
دســت‌ هم دهیم. باید مصرف خود را اصلاح کرده و توقعات خــود را پایین بیاوریم؛ 
دست به دست هم دهیم تا بتوانیم بایستم. رئیس جمهور عنوان کرد: نباید اینکه 
یک عده از ما بهتر هستند را کنار گذاشت، باید از هر کسی که در این مملکت زندگی 
می‌کند با هر نگاه و زبان و قومیتی برای عزت و سربلندی کشور استفاده کنیم. باید 
اجازه دهیم همه این افراد نقش بازی کرده و خود را نشان دهند. نه اینکه فکر کنیم 
ما عقل کل هستیم و ما سیاست گذاری می‌کنیم و آنها باید بپذیرند. پزشکیان ادامه 
داد: این ادبیات دســتوری کــه من می‌گویم شــما باید اطاعت کنیــد؛ نتیجه ای جز 

دوری نــدارد. باید بر خــدا توکل کرد. هیچ تصمیمی بدون مشــاوره پیــش نمی‌رود.‌ 
بدون مشــارکت مردم کار به جایی نمی‌رسد. روایت‌ســازی صادقانه و درست مهم 
است. دروغ، بدترین گناه است. شیطان بر کسانی نازل می‌شود که دروغ پخش کرده 
گر من یک روایت دروغی را به جامعه منتقل  و دروغ‌های پخش شده را القا می‌کنند. ا
گر می‌خواهیم همه  کنم، شیطان بر من نازل شده است. رئیس جمهور عنوان کرد: ا
باهم باشیم باید باهم صادق بوده و با هم صادقانه رفتار کنیم. باید دست به دست‌ 
هم داده و دشــمن را ناامید کنیم. همه افراد بر اساس شایستگی و توانمندی‌های 
خود باید بالا بیایند. بنده معتقد نیستم که از استانداران توانمندتر هستم. وی در 
ادامه اظهار کرد: تا دیروز من یک نماینده بودم. یک عده هم اصلا قبول نداشتند من 
نماینده باشم. رهبری مداخله کرد. این ذهنیت‌های بسته وجود دارد. هر کسی در 
هر جایی می‌تواند برای حل مشکل تصمیم بگیرد، اجرا کند و پاسخگو باشد. تصمیم 
و اجرا باید بر اساس سیاست‌ها و قانون باشد. هرج و مرج نباید ایجاد شود. یک قبله 
مشخص و یک مسیر مشخص. صرفا یک راه برای رسیدن به هدف نیست. با موشک 
و بمب نمی توانند کشور را اشغال کنند اما با تفرقه و دعوا می‌توانند. باید تلاش کنیم 
گر گفت‌وگو  که این وحدت و انسجام نشکند. اینکه شعار می دهند گفت‌وگو نکنیم‌ ا

نکنیم‌ چه کار کنیم؟ تا آخر دعوا کنیم؟ ما با عزت، گفت‌وگو می‌کنیم.

مسعود پزشکیان:

گر گفت و گو نکنیم چه کنیم؛ تا آخر دعوا کنیم؟ ا

armanmeli. ir

حتما گرانی داریم ؛  ما می‌جنگیم و باید سختی آن را بپذیریم

نوبت اول
پالايشگاه سوم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای  ريالی يکپارچه از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

2005096433000007 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 05/001/R3MI مناقصه شماره MI-3034804195-IR3 تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

FGS & ESD تامین ایستگاه کاری سیستم موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

27/329/000/000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یكي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران و مطابق شرایط 
مندرج در سامانه ستاد مي باشد که می بایست قبل از تاریخ گشایش پاکتها به صورت فیزیكی تسلیم خریدار شود و در سامانه نیز بارگذاری گردد. نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

546/562/000/000 ریال مبلغ برآوردي مناقصه

7 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت سه هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري پاکات الف,ب,ج و مستندات ارزیابي کیفي 
)رزومه( در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه سوم -امور کالا واحد خرید آدرس مناقصه گزار

بديهــی اســت کليــه فرآينــد برگــزاری مناقصــه الکترونيکــی از طريــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولــت )ســامانه ســتاد( بــه نشــانی: WWW.SETADIRAN.IR انجــام مــی پذيــرد وبــه پيشــنهاد هــای خــارج از ســامانه ســتاد هيچگونــه ترتيــب اثــری داده نخواهــد شــد 
و مناقصــه گــران بايســتی نســبت بــه ثبــت نــام در ســامانه ســتاد و دريافــت گواهــی امضــاء الکترونيکــی اقــدام نماينــد.
مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن های 5037-07731315179 تماس حاصل فرمايند. 

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبيشناسه : 2183617
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»آگهي عرضه سهام ترجیحی«
نوبت اول

ســازمان خصوصی ســازی در نظــر دارد به اســتناد مصوبــه هیئت واگذاری و نیــز آیین نامه
ــت در  ــهام دول ــی از س ــذاری بخش ــه واگ ــبت ب ــی، نس ــهام ترجیح ــذاری س ــوه واگ نح

ــد:  ــدام نمای ــرایط اق ــن ش ــه واجدی ــران ب ــای ای ــرکت آلومین ش

رجوع به صفحه آخر


